FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

[

sty

MIUR

99{/?(%&"&6.0/ ,./}égﬁzb/fﬂé)xﬁxl /o %/zyym etV A ptonomi . %ﬂ//ﬂd et

Gestsone Commisiariale

Ufficio degli Affari generali e del Personale
Decreto n. 305 del 12 ottobre 2010

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Convenzione del 25 febbraio 2008 tra il Ministero della Pubblica Istruzione,
Dipartimento per la Programmazione, Direzione Generale per gli Affari Internazionali, Uff.V, e
I’Agenzia Nazionale per lo Sviluppo dell’Autonomia Scolastica (ex INDIRE), (d’ora in avanti
chiamata Agenzia), per la realizzazione di un sistema di gestione, monitoraggio e documentazione
dei progetti delle scuole relativi ai Programmi Operativi Nazionali 2007-2013 “Competenze per lo
sviluppo” — FSE — 2007 IT 05 1 PO007 e “Ambienti per I’apprendimento” — FESR — 2007 IT 16 1
POO004 (d’ora in avanti chiamati PON), Asse Il — Assistenza tecnica — Azione 1.4, di servizi
relativi ai progetti nazionali di formazione del personale docente nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale 2007-2013 FSE “Competenze per lo sviluppo”, Asse | — Obiettivo B —
Azione B.1, di servizi relativi alla sperimentazione di nuovi modelli metodologici-didattici per
I’innalzamento dei livelli di conoscenza e competenza degli studenti nell’ambito del programma
Operativo Nazionale 2007-2013 FSE “Competenze per lo sviluppo, Asse | — obiettivo C — azione
C.1;

VISTE la Convenzione del 30 marzo 2009 e la Convenzione del 2 aprile 2010 tra il Ministero
dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca — Dipartimento per la Programmazione - Direzione
Generale per gli Affari Internazionali — Uff.IV — Programmazione e gestione dei fondi strutturali
europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale e I’Agenzia per la prosecuzione dei
servizi suddetti per gli aa.ss. 2008/2009 e 2009/2010;

RITENUTO necessario procedere ad una selezione, nelle quattro regioni Obiettivo Convergenza
(Calabria, Campania, Puglia, Sicilia), al fine di creare una graduatoria di aspiranti alle funzioni
di Tutor per la formazione nell’ambito del progetto PON Educazione linguistica e letteraria in
ottica plurilingue a.s. 2010-2011

VISTO il bando di selezione pubblica proprio decreto n. 148 del 12 luglio 2010 per la creazione
di una graduatoria di aspiranti alle funzioni di Tutor per la formazione nell’ambito del progetto
PON Educazione linguistica e letteraria in ottica plurilingue a.s. 2010-2011

LETTO il verbale redatto in data 28 settembre 2010 dalla commissione istituita con decreto n.
233 del 19 agosto, con il quale si attribuiscono i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti
richiesti

DECRETA



FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

[

L

MIUR
.Q,I{f)&wfzfa'm Y,/ 'lsﬁzks/faé)xexf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

E pubblicata la graduatoria provvisoria relativa al profilo di TUTOR di lingue per la regione

Puglia:

PROVINCIA di BARI:

DI GIOIA MARIA ANNA PUNTI 26.25
CLAUDIO GIOVANNA PUNTI 23.75
PAPAPICCO ANNA PUNTI 22.50
AVERNA SALVATORE PUNTI 21.50
MOCCIA NICOLETTA PUNTI 19.00
MONACO ANGELA MARIA PUNTI 15.75
TUNDO MARIA GRAZIA PUNTI 15.00
DE PALMA ANGELO PUNTI 14.50
LIEGGI MARGHERITA PUNTI 13.50
SCHIAVONE PIERA PUNTI 13.00
TURCHIANO FRANCESCA PUNTI 12.00
TROIA SANDRA PUNTI 11.50
GIRONE MARIA PUNTI 11.25
GAUDIO ROSANNA PUNTI 11.00
RUSSO PALMA PUNTI 10.50
RONCONE ANDREA PUNTI 10.00
DALFINO ELISABETTA PUNTI 8.50

Sono esclusi dalla graduatoria per il mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i

seguenti candidati:

ROMEI SETTIMIO ANTONIO PUNTI 7.75
BARTUCCI FRANCESCA PUNTI 7.00
MELECRINIS SAVERIA PUNTI 7.00
AGRESTA ANNUNZIATA PUNTI 6.75
LAPOLLA ANNALISA PUNTI 6.50
LAZAZZERA IPPOLITA PUNTI 6.00
PALUMBIERI IDA PUNTI 6.00
SORICELLI GIUSEPPINA PUNTI 5.75
BINDO PINA PUNTI 5.00
FRANCESE LUCIA PUNTI 5.00
TERLIZZI EMANUELE PUNTI 5.00
PAPAGNI FRANCESCO PUNTI 4.00
SIGNORILE ANNAMARIA PUNTI 4.00
BISCEGLIE MARIA PUNTI 3.00
DE GIORGI PIETRINA PUNTI 3.00



FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

[

L

MIUR
.Q,I{f)&wfzfa'm Y,/ 'lsﬁzks/faé)xexf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

GIANNOCCARI MARIAPIA MATILDE PUNTI 2.00
MAINO PAOLA PUNTI 2.00
SILVESTRI MARIA PUNTI 1.50
PROVINCIA di BRINDISI:

PINTO ANGELO PUNTI 18.00
SOLITO ROSANNA PUNTI 15.00
FUNIATI POMPEA PUNTI 14.25
PANTALEO MARIO PUNTI 12.75
MASCIA MARISA CONCETTA PUNTI 8.00

Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

PORTOLANO LUCIA PUNTI 7.00
MONTANARO MARIA GIUSEPPA PUNTI 5.50
COLUCCIA SONIA ANNA PUNTI 4.00
FRANCIOSA MARIA CROCEFISSA PUNTI 2.00

PROVINCIA di FOGGIA:

DI STOLFO VALENTINO PUNTI 19.00
CORTELLESSA MARIA PIA PUNTI 17.75
RENZETTI ANNA MARIA PUNTI 16.75
CILLO LOREDANA PUNTI 16.50
FRATI LUISA EDGARDA PUNTI 16.25
SCELSA MARIO PUNTI 13.75
CUTOLO GIUSEPPINA PUNTI 12.00
MASSARO ANGELA PUNTI 11.50
FORMICA EMILIA PUNTI 11.00
TANCREDI ANNAMALIA PUNTI 9.50

Sono esclusi dalla graduatoria per il mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i
seguenti candidati:

COSTANTINO ANNA PUNTI 7.25
BORTONE VINCENZA PUNTI 7.00
DE BIASE MARIA GIUSEPPINA PUNTI 6.50
FRANCILLOTTI  VALENTINA MARIA VITTORIA PUNTI 6.50
DI PIERNO MARIA GRAZIA PUNTI 6.00
PASCALE LUISA DORA PUNTI 6.00



FNE S, PROGRAMMAZIONE UNITARIA
A Con [Europa investiamo sul vostro fituro!

7

[

L

MIUR
.Q,I{f)&wfzfa'm Y,/ 'lsﬁzks/faé)xexf /o %4%&0/@& etV Snlononin S otaitica

Gestsone Commisiariale

FALCO ANTONELLA PUNTI 5.00
TIZZANI ELISABETTA PUNTI 4.50
COLIO ALESSIA PUNTI 4.00
AQUILANO VALENTINA PUNTI 3.50
VANNELLA CONCETTA PUNTI 3.00
CALZARETTI ANNAMARIA PUNTI 2.50
PINNELLI BIAGIO PUNTI 2.50
PINNELLI LEONARDO PUNTI 2.50
TRIMBOLI GIULIAROSA PUNTI 2.00

PROVINCIA di LECCE:

ITALIANO VITTORIA PUNTI 22.00
TAMBORRINO ELENA PUNTI 16.75
PASCALI TERESA PUNTI 14.75
SCOzZZI ANDREA FRANCESCO PUNTI 13.50
MADARO METRANGOLO  SILVIA PUNTI 11.75
DE MARINI ROSARIA PUNTI 11.50
BARBA GIORGIO PUNTI 9.25

Sono esclusi per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:

JAZZETTI MARIA SERENA PUNTI 650
GIANNUZZI MARIA IMMACOLATA PUNTI  3.50

E escluso dalla graduatoria per irregolaritd formali nella presentazione della candidatura il
seguente candidato:

DE MITRI CARLO

Provincia di TARANTO:

BUONGIORNO PALMA PUNTI 18.25
BARNABA CLAUDIO PUNTI 17.00
BIASI MARIELE PUNTI 12.00

E escluso per irregolarita formali nella presentazione della candidatura il seguente candidato:

CAZZETTA ROSA



™™ PROGRAMMAZIONE UNITARIA Ry e Sl e st et
Con [Europa investiamo sul vostro fuo! ;@} e

. Programmazions del 3
T n nagionad per o sduppe @ in cossions socain

%ﬁ?ﬂa ,/l’ﬁ,zszmé)e&f V. <%z/z/yym etV Snlononin S otaitica

Coatione Commitiarialte

Eventuali reclami, indirizzati al Direttore Generale, dovranno pervenire entro le ore 17,00 del 19
ottobre 2010 via fax (055 2380395; 055 2380520) o tramite consegna di persona presso la Sede
Amministrativa dell’ANSAS in via M. Buonarroti 10, 50122 Firenze (Ufficio Protocollo) nei
seguenti orari: dal lunedi al venerdi dalle ore 9.00 alle ore 13.00.

La presente graduatoria provvisoria € pubblicata sul sito www.indire.it

IL DIRETTORE GENERALE
Massimo Radiciotti

éf/mx; /&tf ;,.jf'{


http://www.indire.it/�

	IL DIRETTORE GENERALE
	PROVINCIA di BARI:
	Sono esclusi dalla graduatoria per il mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:
	PROVINCIA di BRINDISI:
	Sono esclusi dalla graduatoria per mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 8 i seguenti candidati:

